DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DILEMAS DA RESISTÊNCIA
CAMPONESA EM MEIO AO AVANÇO DO AGRONEGÓCIO NO BAIXO AMAZONAS-PA
de autoria de EDEILTON PEREIRA, NELCIONEY JOSE DE SOUZA ARAUJO, foi publicado
nos Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente
ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104856

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104856